MHHHUCTEPCTBO 3/IPABOOXPAHEHUSA POCCHIICKON ®EAEPAILUMN
QPEAEPAJIBHOE TOCYIAPCTBEHHOE BIOAKETHOE OBPA3OBATEJBHOE YUYPEXJEHHUE
BLICIIETO OBPA30OBAHM A

POCTOBCKHM 'OCYJIAPCTBEHHLIA MEJUIIMHCKUIN YHUBEPCUTET
Munucrepcrsa 3apaBooxpaHenusi Poceniickoii ®egepaunu

NMPUKA3
18 ABI 2025 N 1372-4AL

PocToB-Ha-Jlony

O 3auncnenuu obyqaromuxcs Ha 1 kype B 2025/2026 yueOGHOM romy
B koyuiemk PoctTTMY

B cootBercTBUU ¢ [IpaBunamu npuéma Ha oOydeHHe MO 0Opa3oBaTEIbHBIM
mporpaMmaM CpegHero mnpodeccuoHanbHOro o0pazoBaHusi B (enepanbHOe
rocyJapcTBeHHOe — OroKeTHOe  oOpa3oBaTelbHOE  YYPEXKIACHHME  BBICIIETO
obpazoBaHus «POCTOBCKMI TOCylapCTBEHHBIM MEIMLMHCKHA YHHBEPCUTET»
MunncTepeTBa 3apaBooxpanenns Poccuiickoit @enepannn Ha 2025/2026 yueOHbIH
rog, Ha OCHOBaHMH pemienus npuéMHod komuccuu PI'BOY BO PoctIMY

Mumnsapasa Poccuu (mpotokon Ne 8 or 18.08.2025) np uk a3 bl B a 10:

Bauncauth ¢ 1 cenrs6ps 2025 roga Ha 1 kypce komnemka OI'BOY BO
Poct'MY Munszapasa Poccuu B paMKax KOHTPOIIBHBIX UG IpreMa Ha GecruiaTHOM
OCHOBE CJIEAYIOUIMX JIHL, YCIHELIHO NpPOMIEJIINMX BCTYIMTEIbHOE WCIBITAHUE B
dopMe TICUXOJIOTHYECKOTO TECTUPOBAHHKS, IPEACTABUBIINX B IPUEMHYIO KOMHCCHIO
opurvHaq IoKyMeHTa 00 oOpasoBaHuu, g0 3arnonHeHus 100% OCHOBHBIX

KOHKYPCHBIX MECT COIJIaCHO IPUIOXKECHHUIO.
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[IpunoxxeHue K IpuUKasy

CIIELIMAJIBHOCTSD 31.02.01 JIEYEBHOE JIEJIO,

OYHA A ®OPMA OBYYEHMA

JIutBunoBa Kpuctuna BanepreBHa
INonanueBa Cabpuna CepreeHa
XapukoBa Kcenus BanepreBHa
Maxkapenko KoHcTaHTHH AHIpeeBUY
PamazanoBa Anuna PycianoBHa
3upka AHacracus AHIpEEBHA

[Tyrau Huna AnexcanIpoBHa
3onoTtoBa Jluana JIMurpueBHa
Mapuenko OMunus JleHrucoBHa
Bnagsixo Kcenus BacuibeBHa
A6aynnaeB Tumyp ParumoBud
Benoycos I1aBen MropeBud
Cutnukosa Bapsapa CtanuciaBoBHa
AnucynrasoB Penat HamMukoBUY
AnekcaHpoBa AnekcaHzipa AJICKCaHIPOBHA
Apsymansis Bukropus CepreeBHa
Banasu Buojerra AjnekcaHIpOBHA
Bopucora EBiokus AjleKcaHApOBHA
Jly6poBuHa AnuHa AJieKCaHApOBHA
Kum Mapk ButanueBud

Kosnosa Jlapes AnekcaHapOBHA
Maxmyosa Xagyxar AGyTamboBHa

or_18MBrE Ne 13 72-AC

4,938 ITepBoouepenHoe
MpaBO Ha 3a4YMCIIEHHUE

4,813 [TepBoouepenHoe
MpaBo Ha 3a4UCIICHUE

4,75 IIepBoouepennoe
MPaBO Ha 3a4UCIIEHUE

4,643 [TepBOOUYEpEIHOE
MpaBO Ha 3aYUCIICHUE

4,6 [TepBoouepenHoe
MpaBoO Ha 3aYUCIICHHE

4,529 ITepBoouepeHOE
IIPABO HA 3a4MCIICHUE

4,45 [TepBoouepenHoe
IpaBO Ha 3a4KCIICHUE

4,4 [TepBoouepeHOE
IpaBoO Ha 3a4MCIICHHE

4,375 ITepBoouepenHoe
IIPaBO Ha 3aYUCIIEHUE

4,357 [TepBoouepenHoe
IpaBO Ha 3a4MCIICHHE

4,353 ITepBoouepenHoOE
NpaBO Ha 3aYMCIICHUE

4 ITepBoouepenHoe
NpaBO Ha 3a4MCIICHUEC

3,867 [TepBoouepenHoe
MpaBo Ha 3a4UCIICHUE

3,643 [lepBoouepenHoe
[paBO Ha 3a4UCIICHHE
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Hagpy3zosa Pasusat MypanoBHa
Oseukuna Kcenust AHpeeBHa
Opuoa Exarepuna MiBanoBHa
[Tonemyk Jdapes Eroposna
[Tsataunpia EBreauii Baagumuposud
PogHas Ousra Uropesna
CocnoBa [lapsst MuxainoBHa
Sxumosa Codust AnexkcaHJpoBHA
Becenosa Haranss IOpseBHa
MpBanoBa Anrennna MuxaiinoBHa
Xypuryasa EnuzaBera ApMeHOBHA
Anukuna Bukropus BuranseBHa
[op6atkoBa Mapus BukroposHa
Kynyxosa DnuHa JlepukoBHa
Yenepyxa Jlapss BsiuecnaBoBHa
Ab6nynnaeBa AmMuHa [llapxaHoBHa
Epsiruna Onera [1aBnoBHa
Kapgames Anzop Marome1oBuy
Kosanes Buranuii BacunbseBu4
Kabuna YnpsHa JIMuTpueBHa
MarneBa YbsiHa AjeKceeBHA
[TactyxoBa Jlapss JlenucoBHa
KOauna Codbss AnnpeeBHa
KacymoBa Peitxan AkumoBHa
TanteiroBa Erana 3ayp KbI3bI
[{p10uHa AnmHa MakcuMOBHA
SpeokeB Axme]] 3eTUMXaHOBUY
Cenuenko Mpuna MBaHoBHa
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4,95
4,941
4,938
4,938
4,938
4,938
4,933
4,929
4,889
4,875
4,857
4,857
4,857
4,857
4,842
4,824
4,824
4.8
4,791

CIELIMAJIBHOCTb 31.02.03 TABOPATOPHAS JUATHOCTHKA,
OYHAS ©®OPMA OBYYEHUA

KonzpatseBa Buonerra AjiekceeBHa

JIocesa Enmm3aBera CepreeBHa
bobGposa Kcenus BsyeciaBoBHa
IlInnonocoBa Hanexna JIMuTpreBHa
OrannucsiH Codus I'apuKoBHa
Mapuenko Ennsasera HukonaeBHa
Oranecsn Kpucruna Bapnanosna
KoproBaeBa Penara PenaroBHa
MyxaueBa Menanus [IerpoBHa

10 MsicoenoBa Onsra PoMmaHoBHa

4,643

4,938
4,929
4,867
4,786
4,714
4,7
4,647

ITepBoOUEpeIHOE IPABO
HA 3a4KCIICHHE
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20.
21.
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TerepBak Kcennst MakcuMoBHa
Cunopenko Mapraputa boprucoBHa
CepebpennukoBa AHacTacus BiaauMupoBHa
Jloces BiagucnaB AnekcanpoBuy
Kanramkuna Anacracus BacunseBHa
Apbyruna Anacracus CrenaHoBHA
Hukutuna Codss MakcumoBHa

I'acan Anna /IMurpueBHa
IlenoBansHuKoBa AHacTacus FiBaHoBHa
ymununa Anactacusi OsnerosHa
®ypcoBa AHacracusi AJeKCaHIpOBHA
bopopnaenko SpociaB MakcuMoBuy
Cemenuxuna Jlapsst AHnpeeBHa

Xnuan Huna MuxannosHa

["acanoB YMap MaromeoBuy

CIIELIMAJIBHOCTD 33.02.01 ®APMAILINA,

4,643
4,643
4,625
4,579
4,571
4,55
4,533
4,5
4,5
4,471
4,462
4,462
4,45
4,429
4,429

OYHAS ®OPMA OBYYEHMA

Jlybuna Anacracus ButaisesHa
XanugoB OMuiab HazuMoBuu

AmnanneBa Anecs FOpbeBHa
I'epacumoBa Tatesina PomanoBHa
OummonoBa [TonnHa AnapeeBHa
[lIupsieBa Mapus BacuibeBHa
Jlxyraus J{apsst PomanoBHa
AnTtoHoBa AHacracus AHIpeeBHa
Estee Jleonun ImutpueBny
[1IuBepnueBa Cabuna ParumoBna
brictpoBa Apuna MBanosHa
I'ongapoBa TaTbsHa I'eHHaIbeBHA
Mouyrups Bukropus EBrenseBna
3ro3uHa AHHa CepreeBHa
dareesa Anna OneroBHa

CIIELIUAJIBHOCTD 34.02.01 CECTPMHCKOE JIEJIO,
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3,733
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5
4,824
4,806
4,789
4,786
4,714
4,688
4,667

4,6

OYHA S ®OPMA OBYYEHMA

apmaimn AxrennHa AJeKCaHIpOBHA

Kapu6osa Hapymx Taruposna

5

5

[TepBOOYEpEIHOE TIPABO

Ha 3aYUCIICHUE |
IlepBoouepeiHOE IPaBO |
Ha 3a4UCIICHUE

[TepBooyepesHOE TTPABO

Ha 3a4UCJICHHE

[TepBoouepeIHOE NIPABO

Ha 3a4UCIICHUC
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XanaxmenoBa AmuHa MmpaHoBHa
Kypaesa Amuna TumyposHa
Kyuep Codus BuranseBna
IlleiinaeBa Ap3y J[»aBua Kbi3sl
TapuueBa DimHa BragumupoBHa
Crenanesko AnnHa BuranbeBHa
Cxpunkuna Bukropus CepreeBHa
EpmoBa fIna CepreeBHa

JlappuHeHkoBa ManbBuHa
AnekcaHApOBHA

Tumenko EnnzaBera AnpeeBHa

AbakapoBa Amxena AGTypaxMaHOBHA

AGnypaxmaHoBa AHXea
AOGnypaxMaHOBHA

AiitexoBa Acwip ManukoBHa
Bapckas DOBenuna AHIpeeBHa
Bropunera Hanexna AnapeeBHa
HyneeBa Maprapura EBrenneBHa
XKancya Aprém EBrensesny
3to3uHa TaTesiHa EBreHneBHa
Kacymoga Jlapes IOpseBHa
Jleb6eneBa Onbra EBrenseBHa
MamenxanoBa AyiirMa A3aMaToOBHA
Mopo3zoBa BepoHuka AjiekceeBHa
Capuenko Mapus JIMuTpHEBHA
CancrieBa Yo HematOaeBHa
Xam6Oypsia Kapuna XadarypoBHa
Xammena JleHn3a AJIMKOBHA
Xeraryposa Kpuctuna TaliMmypazoBHa
Heperuna Hanexna KaceiMoBHa
ITanuna Buranuna BiaauciaBoBHa
Konomenko Codus JlenucoBHa
Kyp6anosa Asnust Kypbanosna
Amyposa Jlunmiona TaBakkajoBHA
Mapxkaposa Kapuna BukropoBHa

4,824
4,813
4,692
4,625
4,533
4,429
4.4
4333
4,071

3,25
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4,949
4,941
4,941
4,933
4,933

IlepBoouepennoe npaso
Ha 3a4iCIICHHE
IlepBoodepenHoe rpaBo
Ha 3a49KCIICeHHe
IlepBoouepenHoe npaso
Ha 3a49HMCIICHUE
IlepBoouepennoe npaBo
Ha 3a4KCIICHUE
ITepBoouepenHoe npaBo
Ha 3a4HCIICHUE
IlepBoouepeiHOE IPaBO
Ha 3a4MClIeHHe
[lepBoouepenHOE IPaBO
Ha 3a4uCIIeHHe
[TepBoouepenHoOE MpaBo
Ha 3a4UCIICHUE
IlepBoouepenHoe npaBo
Ha 3a4MCJICHUE
[IepBoouepeaHoe npaBo
Ha 3a4HCIICHHE




36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

SInueBckas ExarepuHa MakcumoBHa
Mpup3zosn Haramus Bapaanosna
ITpumena Apuna EBreHresHa
JleckoBen una Mropesna
I'anatnna AnHa MuxaiiioBHa
Pybnosa Jlapss FOpreBHa
I"aiinapos JlaBun Katubosuu
Denopenko Keenus CepreeBna
SnuenkoBa Kcenus [laBnoBHa
Kpeny Banepus BukroposHa
Jampaemupos Pamma TapiaHoBug
Amnnpeesa Ekarepuna AHipeeBHa
I'pabuak Codss Eroposua

I'yceBa Codus BiiagumupoBHa
lersH Kpuctune AptypoBHa

4,933
4,929
4,929
4,914
4,882
4,882
4,857
4,857
4,857
4,813
4,789
4,786
4,786
4,786
4,786




